РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ВУЙЛАТЫШЫН ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул Молодежная, д. 5 тел. (83645) 6-43-48

№ 42                                                                                           20  июля  2011 года

О повышении размера оплаты труда работников

муниципальных учреждений муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»»
В целях обеспечения социальных гарантий труда, руководствуясь  Положением об Администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», Администрация муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 июня 2011 г. тарифную ставку (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», в размере 1 705 рублей.

2. Утвердить межразрядные тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», согласно приложению.
3. Внести предложение о внесении соответствующих изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» на 2011 год» от 17.12.2010 г. № 62

4. Обеспечить размер месячной заработной платы работника, полностью отработавшего за этот период норму рабочего времени и выполнившего нормы труда (трудовые обязанности), не ниже минимального размера оплаты труда.

          5. Признать утратившим силу постановление главы администрации муниципального образования « «Исменецкое сельское поселение» от 29 ноября 2006 г. «О размерах тарифной ставки(оклада) первого разряда и о межразрядных коэффициентах Единой тарифной сетки по оплате труда работникам муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования « «Исменецкое сельское поселение».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера администрации Захарову Н.В.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 1 июня 2011 года.

Глава администрации муниципального

образования «Исменецкое сельское поселение»
В.В.Краснова